
Alena M. (MachyA) ID 51989 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 5:18

PODMÍNKY PRODEJE
!!!!!! Jsem již zaměstnaná a mám 2 malé děti, takže maily vyřizuji večer nebo obden, proto prosím o pochopení a strpení,
pokud nereaguji ihned!
 Balíčky na poštu odesílám pouze 1x týdně, vzhledem k časové tísni. Díky za pochopení!

 Milé maminky, zboží, které si objednáváte, je většinou po mých dětech. Věci jsou většinou nošené, stav se snažím popsat.
Ikdyž píši, že jsou nošené, ale v dobrém stavu, už nikdy nemůžou být nové!! Pokud je něco nové - uvádím!

 Posílám na základě převodu peněž na účet. Jakmile peníze dorazí, odesílám balíček, co nejdříve je to možné. Vždy zasílám
informační mail, že peníze přišly a kdy odesílám balíček. Poštovné dle tarifů České Pošty. (Někdy se váha špatně odhaduje a
proto píši vyšší. Je-li pak na přepážce nižší, rozdíl berte jako příspěvek na balné a poplatek bance ) Na dobírku nezasílám!

 Prosím rozmyslete si, zda o danou věc máte opravdu zájem!!! Zboží rezervuji max. 2 dny (pokud se nedohodneme jinak),
jestliže se do té doby neozvete s platbou, rezervaci ruším bez ohlášení a nabízím k dalšímu prodeji!

 Pokud se Vám několik dní neozývám, mrkněte do alba, zda tam není vzkaz - dovolená, nemoc apod. Pokud se Vám něco líbí a
zdá se Vám to drahé, určitě napište, na ceně se můžeme dohodnout!! Díky, že jste dočetli až sem!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

